

**Londra bombardımanına karşılık BREMEN 3,5 saat şiddetle bombardıman edildi**

**20 bin yangın bombası Atılarak doklar, fabrikalar tamamen yakıldı.**

Londra, 3 (A.A.) -- İngiliz hava kuvvetlerinin Bremen'e yapmış olduğu taarruz en şiddetli ve tahripkâr olmuştur.

Üç buçuk saat mütemadiyen Bremen üzerine yüksek infilak bombalarıyla beraber 20 bin dane yangın bombası atılmıştır. Doklar ve fabrikalar bir alev denizi içinde kalmıştır. Bombalar geliş güzel atılmıştır. Limanda denizaltı inşa eden binalar ve askeri hedeflerle petrol tasfiye fabrikaları, entropolar ve piring ve nişasta değirmenleri, tayyare gövdesi yapan fabrikalara yapılan hücumda çok muazzam yangınlar meydana gelmiştir. Değirmenler temamiyle tahrip edilmiştir. Bir çok tersane binalarına tam isabetler olmuş ve alevler bu binaları bir çarşaf halinde sarmıştır. İkinci numaralı limanın bütün antropoları tutuşturulmuştur.

Fokter tayyare fabrikasında altı infilak olmuş ve petrol tasfiyehaneleride tamamen yakılmıştır. Bu taarruzlarda hiç bir tayyare zayi olmamıştır. Bu taarruzdan başka fleşing, Ostand, Brest limanlarına da şiddetli hücumlar yapılmıştır.

Londra, 3 (A.A.) -- İngiliz hava nezareti istihbarat dairesi Bremen'e karşı yapılan akınlar hakkında şu mütemim malûmatı vermektedir:

İngiliz uzun mevzilli bombardıman kafilesi Hollandada Zülderze üzerine geldikleri zaman gökteki kızıl ışıkları görmüşler ve hedefe yaklaştıkça kızıl yangının bir külhan halini almakta ve dumanların bulutlara kadar yükseldiğini görmüşlerdir. Hedef üzerine varan pilotlar bütün hedeflerin yanmakta olduğunu gördükleri cihetle bombalarını israf etmemek için yangın haricinde başka hedefler aramaya başlamışlardır. Tayyareler gece yarısından evvel Bremen'e 10 bin yangın bombası atmış bulunuyorlardı. Gece parlak ve soğuk çok şiddetli idi. Üç bin metre irtifada termometreler sıfır altında 30 santigradı gösteriyordu.

Diğer taraftan öğrenildiğine göre evvelki gece Bremen'e yapılan hücum Manhayma ya

**Yılbaşı münasebetile**

**B. Ruzvelt**

**İtalya Kralına bir mesaj gönderdi**

Neuyork, 3 (a.a.)-- Ruzvelt senebaşı münasebetile İtalyan kralına gönderdiği mesajında istisnai bir mahiyet gösterilmesine rağmen ehemmiyetli telâkki edilmiştir.

Ruzvelt krala gönderdiği mesajın sonunda sarfettiği şu cümle nazarı dikkati celbetmektedir:

«Giren sene zarfında İtalyan milletinin haklı bir barışın nimetlerinden istifade edeceğine ümit etmekteyim.»

Roma 3 (a.a.)--

D.N.B. Ruzvelt tarafından yeni sene münasebetile İtalyan kralına çekilmiş telgraf üzerine İtalyan resmî mehafilinde şu cihet tebarüz ettirilmiştir:

Devlet reisleri arasında mutad olduğu vechile bu telgraf bir cemile hareketidir. Telgraftan herhangi bir mâna çıkarmak doğru değildir. Mesajdaki metne gelince: Bu cümle İtalyada müsait bir tefsir bulmuştur. Zira mihver devletleri bu barış için mücadele etmektedir. Böyle bir barış İtalyan muvasalat yollarını temin ve Akdenizde İngiliz müdahalesinden kurtulmağı istihdaf etmektedir.

**Çin kuvvetleri harekete geçti**

Moskova 3 (a. a.) --

Çin - Japon harbinin yeni bir safhaya girdiği bildirilmektedir. Çin kuvvetleri Şansi ve Hopei eyaletlerinde Japon münakalat hatlarına karşı gayet kuvvetli bir taarruz yapmışlardır. Çin çeteleri 70 köprü ile 230 millik demiryolunu tahrip etmişler ve Şansi eyaletinin bir kısmını zapt etmişlerdir.

Bir tayyaremiz dönerken Yunkers 88 tipinde bir Alman tayyaresine rastgelmiş düşman la çarpıştıktan bir müddet sonra düşman tayyaresi zızzak yapıp dumanlar içinde yoluna devam etmiştir.

Bu bombardımandan başka yeniden istilâ limanlarıyla Fransız limanlarına hücum edilmiştir. Fransız sahili istikametinde aydınlatici ışıklar görülmüş ve şiddetli infilaklar işidilmiştir. Kale ile Bolony arasında bir çok projektör ziyası semayı aydınlatmıştır.

**Bir İngiliz binbaşısı diyor ki:**

**Hitler İngiltereyi istilâyâ teşebbüs ederse bizim için daha iyidir.**

Londra, 3 [a.a.] --

Binbaşısı Sefham Deyli Herald gazetesinde İngilterenin istilâsı hakkında şunları yazmaktadır:

İngiltere adalarının istilâsının mümkün olacağına Hitler kanaat getirmiş olsaydı birkaç ay evvel tekrar teşebbüs ederdi. Hitler yapılan teşebbüsün boşa çıktığını görünce bu teşebbüsten sarfınazar etmiştir.

Hitlerin İngiltereyi istilâyâ teşebbüsü gelecek aylar veya yazda olacağını farzedelim. Bu takdirde İngilizlerin de hava kuvvetlerine yeni tayyareler ilâve edilecektir. Paraşütla asker nakliyatı mümkündür. Fakat bunlar süratla ihata edilerek mukabil bir hücumla perişan edilirdi. İngiltereye tayyare ile sevkîyat yapılsa bile adetece az olacak olan bu kuvvetler faik kuvvetlerimiz karşısında tutunamayacaklardır. Aynı zamanda düşman pek mahdut teçhizatla gelmeğe mecbur kalacaktır.

Bazıları Serbest İrlandanın Almanlar tarafından istilâsının mümkün olduğunu söylemektedirler. Şayet günün birinde İrlanda Almanlar tarafından istilâ edilerek İngiltereyi istilâyâ bir kademede addedilse bile muvaffakiyetle istilâsını tasavvur bir hayal peşinde koşmaktan ibarettir.

Hitler İngiltereyi istilâyâ teşebbüs ederse bizim için daha iyi olacaktır. Hitler uğrayacağı âkıbeti düşünsün.

**Yunanistan cephesinde**

**Şiddetli fırtınalar harekâtı durdurdu**

Atina, 3 (A.A.) --

Şiddetli fırtınalar 24 saat zarfında cephenin büyük bir kısmında harekâta mani teşkil etmemiştir. Kisuranın şimalinde düşmanın mukavemetine rağmen Yunan kitaları ilerletmişlerdir. Bu mntakada bir çok köyler elimize geçmiştir. Fırtına her iki taraf harekâtını durdurmuştur.

Resmî Yunan sözcüsü Kisura mntakasında iki toplu bir miktar harp malzemesi ele geçirildiğini söylemiştir

**Almanlar**

**Serbest İrlanda şehirlerini Bombalamağa başladılar.**

Londra, 3 [a. a.] --

Müstakil Fransız ajansı Dablin üzerine yapılan hava akınları hakkında şu malûmatı vermektedir:

Dün sabah bir tayyare Dabline ağır bombalar atmış birçok ev hasara uğramıştır. Birkaç kişinin enkaz altında kalmış olmasından korkulmaktadır. Serbest İrlandanın beş kontluğu üzerinde diğer mahallere de bombalar atılmıştır. Eslerde büyük hasarlar vardır. Donold caddesinde birçok evler yıkılmıştır. 7 yaralı hastaneye kaldırılmıştır.

Diğer taraftan alınan malûmata nazaran Şarkî Serbest İrlandaya da yangın bombaları atılmıştır. Dablinin 17 kilometre açıklarına paraşütla miktatsız mayın indirildiği söylenmektedir. Bu tecavüzdün İrlandalılar derin bir ümitsizlik duymaktadırlar.

Bu tecavüz hakkında Deyli Telgraf gazetesi şunları yazmaktadır:

Serbest İrlandaya Almanlar bile bile hücumlar yapmaktadırlar. İrlandada şehirler gece aydınlık içinde olduğundan bir yanlışlık mevzuu bahsolaamaz. Nazi tayyarelerinin yollarını şaşırması olmaları imkânsızdır. İrlanda şehirleri geceleri pırıl pırıl yanmakta ve İngiliz adalarındaki karanlıkla bir tezat teşkil etmektedir.

Alman pilotları İngiltereye taarruz ederlerken İngiltereyi daima sağlarında tutmuşlardır.

Diğer bir habere göre Devalera atılan bombalardan parçalarını kendisine verilmesini istemiştir. Devaleranın Berlini protesto edeceği tahmin edilmekle beraber tam rapor alınca kadak bu protestoyu tehir etmesi de mümkünüdür.

**Avustralya generaleri Filistinde**

Londra, 3 (AA) --

Avustralya başkomandanı diğer bir generalle Avustralya ordusunu teftiş için kudüse gelmiştir.

Avustralya başkomandanı kendisiyle görüşen Palestin gazetesi muhabirine şunları söylemiştir.

Orta Şarktaki Avustralya kitalarını yakından ve mahallinde teftiş için Filistine geldim Avustralya tam bir harp gayretindedir. Avustralya harbi zafere isale azmetmiş bulunmaktadır.

**Alman**

**tayyareleri Akdeniz harekâtına iştirak etmek üzere İtalyaya geldiler**

Londra, 3 (a.a.) --

Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Müşterek hasme karşı mücadele için İtalyaya Alman hava kuvvetlerinin gelmiş olması dikkate değer mahiyettedir. İtalya, İngiltereye karşı koymağa muktedir olmadığı bu suretle yardım istemiştir.

İtalyan milletinin, bu Alman yardımının mânasını anlamaması imkânsızdır. Almanların İtalyanlara yardım etmesi İtalyanların maneviyatını yükseltmek için olduğu kadar siyasi bakımdan Musoliniye Hitlerlere daha fazla bağlamaktadır.

Fakat bu yardım dolayısıyla Almanların İtalyaya yardımını her ne olursa olsun bu hal Almanların Almanyadaki kaynaklarını azaltacağı şüphesizdir. Alman hava kuvvetleri teşkilâtının kudretine rağmen bu ancak bir ypratma sebebi olabilir. Aynı zamanda bu, Hitlerin şimdiye kadar hiç arzu etmediği iki cephele bir harekâttir.

Alman pilotları nazarı olarak Yunan harbine iştirak etmeyeceklerdir.

Londra, 3 (a.a.) --

Roma radyosu Akdenizde ki harekâta iştirak etmek üzere Alman hava kuvvetlerinin İtalyaya geldiğini ilân etmiştir. Bu hal İtalyanların zâflarını gösteren ilk itirafıdır. İngiliz hava kuvvetlerinin İtalya hava kuvvetlerine karşı ezici bir delili lâzımsızdır. Akdenizde 75 İngiliz tayyaresinin ziyana mukabil İtalyanlar 416 tayyare kaybetmişlerdir.

Diğer semtlerde Almanlarla teşriki mesni eden İtalyan hava kuvvetleri iştirak ettikleri iki çarpışmada 20 tayyare zayi etmişlerdir.

**Merkez Nahiye Müdürleri**

**Sayın valimizin riya setinde toplandılar.**

Elvanlı, kuzucubelen ve kazanlı nahiye müdürleri dün vilayet makamında sayın valimin huzurunda bir içtima yapıp parak nahiyeletinin beş senelik çalışma muhtıraları üzerinde görüşmüşlerdir. Valimizin nahiye müdürlerine mesalleri hakkında direktifler verdikleri öğrenilmiştir.

**Bay Mehmet Karamancı**

Bir müddettenberi İstanbulda bulunan kıymetli tüccarlarımdan Mehmet Karamancı eyelki günkü ekapresle şehrimize gelmiştir. Arkadaşımıza hoş geldiniz deriz.

**ALMANYA**

**İngiltereyi kalbinden vurmak istiyor Fakat nasıl?**

Londra, 3 (a.a.) --

Taymis gazetesi yazıyor: Hitlerin noktai nazarına göre, İngiliz imparatorluğu kalbinden vurulmalıdır. Bu tehdit İngilterenin istilâsı için bir teşebbüsü tazammun etmez. Hava, denizaltı taarruzları bir müddet daha devam etmesi mümkündür. İse Hitlerin topçu bazırlığı gayri kafidir. Hitlerin İngiltereyi istilâsı, ancak sabrı tükenerken tehlikeyi göze alması mümkündür. Aynı zamanda bu, yakın ve orta doğuda elinde bir koz bulundurmamakla sadiyle hazırlıklara münhasırdır. Hitlerlere karşı elimizde iki mühim silah vardır. Bunlarda abloka ve bombardıman filolarımızdır. Bu iki silah emin silahlarımızdır. Almanyasındaki hava kuvvetlerimizi şiddetle hisetmektedir. Alman hava kuvvetleri bize adetece faik olmakla beraber evsaf itibariyle İngiliz tayyareleri Alman tayyarelerine faik olduğu cihetle Almanlara darbeler indirmekte ve gündüz hücumlarını taretmektedir.

**Amerikan istihsalâtında s'urat**

"Times" gazetesinin Neuyork muhabirinden; Amerikanın fabrikatörleri itihadına irad etmiş bulunduğu bir nutukta, Millî müdafaa istişare komisyonu reisi Bay Knudsen şu maalda idareî kalem etmiştir:

"İstihsalâtınızı yüzde yirmi arttırmanız icabettiği takdirde, temin edecek olduğunuz netice pek ziyade faydalı olacaktır. Bu istişarimin bir mübaleğayı ifade etmediğine eminim, bunun kabili icra olduğuna fabrikatörlerin kısmi azamî kanidier,

Bugün müteahhid ve fabrikatörlere, 50,000 tayyare, 130,000 motör, 17,000 ağır top, 25,000 hafif top, 13,000 siper havanı, 33,000 doldurulmuş mermi, 9,200 tank, cephanelerle beraber, 300,000 makineli tüfek, 400,000 hafif makineli tüfek, 1,300,000 piyade tüfeği ile cephaneleri 380 harp gemisi 200 ticaret gemisi, 210 karargâh ve 40 devlet fabrikası sipariş edilmiştir. Aynı zamanda da, 1,200,000 kişiye mahsus umumî teçhizat vardır.

Mamafî, siparişler bu dercede kalmayıp, diğer cihettende fazla şeylerin imal ve ihzârı düşünülmektedir.

Birleşik Amerikada bulunan tayyare inşaatı fabrikaları, bali hazırdâ 1,800-2,000 tayyare inşa ediliyorlarsada, bu miktar bir seneye kadar ayda 4,500 adedine balığ olabilecektir. Packard Motor Company 9000 adet birer beygirlik, Rolls Royce Merlin tayyare motörü vermeyi taahhüd etmiş olduğu gibi, Ford fabrikası hava ile soğutulur tipten 2,000 beygirlik 4000 tayyare motörü vermeyi taahhüd etmiştir. Studebaker motor fabrikasında Birleşik Amerika hükümetine, çok mühim bir kontrat imza etmiştir.

C. H. P.

Kaza idare heyeti reisliğine Ziya Uygur ve Halkevine Avukat Fikri Ünlü seçildi

Tarsus (Hususi) — Tarsus C. H. P. kaza kongresini daha evvel bildirmiştim.

Yeni yapılan iş bölümünde Parti Riyasetine Ziya Uygur, Halkevi Reisliğine Fikri Ünlü, kâtipliğe Ali Cevat İnal, Muhâsibliğe Kuddusi İsmail seçilmiştir. Diğer işlerde Mustafa Karacasan, Emin Bolat, Mahmut Borhan arasında iş bölümü yapılmıştır.

### Elli iki çocuklu Adam

Silifke, "Hususi Muhabirimizden" — Silifkenin Uzun Burç köyünden olup elyevim Ovacık nahiyesinde oturan Gücük kâhya adındaki bir çiftçinin hep side hayatta olmak üzere kızlı oğlanlı elli iki çocuğu vardır.

Bunlardan bazısını evlendirmiş buna rağmen kendisini şöhret gören bir yabancı kabul eden gâfil altmışından yukarıya çıkaramaz.

Elli iki çocuk babası olan bu adam evinin bütün işlerini hiç bir yerden yardım beklemeksizin bizzat kendisi çalışarak sağlığını temin edip orta derecede geçinir bir zattır. Tanrı sürüsün bereket versin.

### Türk Sözü Refikimiz

#### 17 yaşına girdi.

Adanada intişaretmekte olan Türk Sözü Refikimiz onyedinci yılını girmiştir.

Neşriyat hayatında faaliyet devam eden ve kıymetli yazılarına taze haberleri ile muhtelif ihtiyacı karşılayan refikimizi tebrik eder ve muvaffakiyetlerini dileriz.

### Bir Tavzih

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne

1-1-941 tarihli gazetenizde bir okuyucu mektubu başlığı altında gaz satışına dair bir yazı okudum.

Yazı şahsımı alakadar ettiği için berveçhizir tavzihî keyfiyet olunur.

Mektup sahibi İsmail Çifti demir, satış yerimize elindeki demir, satış yerimize iki gün müracaat etmiş, 2, 3 ve 4 üncü seri gazını almıştır. İki gün sonra da tekrar gelerek beşinci seri gazı istemiştir.

Bu serinin tevziine henüz başlanılmadığından gaz tabiatile verilememiştir.

Satış mahallimizde ve diğer iki şubemizde yevmiye 1500 litre gaz tevzi edilmekte ve sıra bekleyenler muntazaman gazlarını satın almaktadır.

Keyfiyetin bu şekilde tavzihini dilerim.

Standart Benzin ve Gaz Bayii EKREM KONTAKT

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 4 - 1 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

9.18 Müzik : Hafif program (PI)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı

14.20 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

15.00 Müzik: Operetlerden seçme parçalar (PI)

15.30 Ankara Devlet Konser-

ve orkestrasının konseri.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik: Halk türküleri.

19.00 Konuşma (Günün meseleleri)

19.15 Müzik: Zeybek havaları

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Fasil heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Şarkı, türkü ve taksimler

21.15 Konuşma: (Bibliografya)

21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

### Yeni Adam Sekiz Yaşında.

Kıymetli fikir adamlarımızdan muhterem İsmail Hakkı Baltacıoğlunun haftada bir çıkarıldığı kültür ve fikir gazetesi Yeni Adam sekizinci yaşına girmiştir.

Her sayısında, şimdiki kadar fikir, sanat, kültür ve felsefe mevzularından bir çoklarını inceleyen ve bu hususta olgun ve değerli yazılarıyla kendisini sevdiiren Yeni Adamı okumalarını sayın okuyucularımıza hararetle tavsiye ederiz.

Yeni Adamın sekizinci yılına girmesi münasebetiyle mesaisinde muvaffakiyetle uzun ömürler dileriz.

Ajans haberleri, Ziraat esham-Tahvilat, Kambiyo - Nukut - Borsası (fiyat)

22.50 Konuşma: İngilizce - yalnız kısa - dalga postasile)

22.50 Müzik: Cazband (PI.)

saat 23.10 a kadar yalnız uzun dalga postasile)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## KURTULUŞUMUZUN

### 19 uncu yılını Kutlama Programı

- 1 - 5 İkinci Kânun 941 Pazar günü Mersin Kurtuluşunun 19 uncu yıl dönümü münasebetiyle bütün şehir Bayraklarla süslenecek ve gece ışıklandırılacaktır.
- 2 - Sabahleyin Saat 9,30 da Bozkurt caddesinde Belediye çeşmesi önünde Bando, Vilâyet ve Resmî müesseseler erkânı, Ortaokul, Spor teşekkülleri ve halk toplanacaktır.
- 3 - Burada şehrin Kurtuluşunu temsilen, Osmaniyeh mahallesi istikametinden gelecek olan asker ve Millî Müfrezeler merasimle karşılanacaktır.
- 4 - Karşılamadan sonra önde Bando olmak üzere, sırasıyla: Asker, Millî Müfreze Ortaokul, İdman Yurdu ve Halk Bozkurt caddesinden Uray caddesine inerek doğrudan Hükümet konağı önüne gelecek ve burada bayrak çekme merasimi yapılacaktır.
- 5 - Buradan yukarıdaki sıra ile doğru Spor sahasına gidilerek, her teşekkül Krokiyi tatbika memur olanlar tarafından gösterilecek mahalde yer alacaktır İlk okulların büyük sınıfları saat ona kadar sahadaki yerlerini almış bulunacaklardır.
- 6 - Saat 10,30 da Belediye sireninin işaretine Şehirdeki Fabrikalarla Limandaki Vapurlar düdüklüklerini öttüreceklerdir.
- 7 - Bando evvelâ İstiklâl Marşı çalacak bunu müteakip şehrin Kurtuluşunu ifade eden bir nutuk söylenecektir.
- 8 - Biri Ortaokul, diğeri İlkokullardan olmak üzere iki talebe Şiir okuyacaktır.
- 9 - Önde Asker ve müteakiben Mektepler, Millî Müfrezeler tribünün önünden geçid resmi yaparak yerlerine dağılacaklardır.
- 10 - Merasimin bitmesini müteakip hava müsait olursa meydana, olmazsa Belediye salonunda Belediye Reisile bayramlaşılacaktır.
- 11 - Belediye Reisinin başkanlığında bir heyet Vilâyet makamında Valiye, Alay Garnizonunda Alay komutanına ve müdafaai hukuku temsilen C Halk Partisine şehrin şükranlarını sunacaktır.
- 12 - Saat 17 de Belediye tarafından Tüccar kulübünde Ordu şerefine bir çay verilecektir, Erata Portakal ikram edilecektir.
- 13 - Saat 18 de Atatürk Parkında eklenceler yapılacak, Fişenk atılacak Saat 20 de Güneş sinemasında Halkevi Güsterit kolu tarafından bir müsamere verilecektir.
- 14 - Toplantı yerlerindeki intizam ve inzibat Emniyet Müdüriyle, Merkez komutanına aittir.
- 15 - Okulların bayrama iştirakini Maarif Müdürü temin edecektir.
- 16 - Müsamere ve Halk eğlencelerini Halkevi Reisi idare edecektir.

Mersin kurtuluş bayramı Tertip Heyeti

## ilan

### Mersin Askeri Satın Alma Komisyonu Reisliğinden

Cinsi	Miktarı	Fiyatı		Mu. tutarı	İlk teminat	I H A L E		
		Kilo	Kr. San.			Lira Kr.	Lira Kr.	Gün
Saman	27000	2	60	702 00	52 65	6-1-941	10	pazarlık

1 - Askeri ihtiyaç için yukarıda yazılı bir kalem saman satın alma teahhüdünü yapmayan müteahhit nam ve hesabına belli gün ve saatlarda Mersin askerlik şubesinin üst katında askerî satın alma komisyonu tarafından pazarlık suretiyle satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin teminatlarla birlikte komisyona müracaatları

3 - Fazla bilgi edinmek isteyenler alay satın alma komisyonundaki şartnameyi her zaman görebilirler.

[17]

3 4

## ilan

### Tarsus Vakıflar memurluğundan:

Muhammen Bedeli	Muvakkat Teminat	Nevi	No.	Vakfi
Lira K.	Lira K.			
465 30	34 89	iki çift	1-4	mahmut paşa paşa girmen taşı lı değirmenine

Yukarıda bedeli muhammeni nevi yazılı iki çift izmir değirmen taşı 2490 sayılı kanun uyarınca 21-12-940 tarihinden itibaren 20 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. 9-1-941 perşembe günü saat 10 da ihalesi yapılacağından istekli olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. ( 8 ) 27-31-4-8

### Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kola, ütö, isimle muhtelif boyarenkleri ya da Erkek şapkaları tamir edilir, büyütülür, küçülür.

Muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilât yaptım. bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve ütö 60, yalnız ütö 35, siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir.

Kadın entarileri temizleme 40 her rengine boyamak 90, erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boya 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolaysız gömleklere yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres: Mersin Soğuk su caddesi  
Kolaylık Boya Evi

(18) 2-10

AHMET HALLAC

### Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 - Sermayesi: 100.000.000 Türk Lirası. Şube ve ajans sayısı: 265

Ziraat ve ticari her nevi banka muameleleri. Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankası'nda kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 > 500 >	2.000 >	170 > 40 >	4.800 >
4 > 250 >	1.000 >	160 > 20 >	3.200 >
40 > 100 >	4.000 >		

DIKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmüşlerse ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 19-90

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır